
Uchwała Nr XLIV.291.2022 

Rady Gminy Kotuń 
z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych  
oraz odbierania odpadów komunalnych. 

  
Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kotuń, 

w wysokości  200,00 zł za 1m3. 
 

§ 2. 
Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kotuń, 
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w następujących wysokościach: 
     1) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny – 60 zł za 

1m3. 
     2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny –  240 zł za 

1m3. 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 1. Traci moc uchwała Nr VI/37/11 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usuwanie odpadów z nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2011 r. 
poz. 3757). 
 2. Traci moc uchwała Nr XLIII.284.2022 Rady Gminy Kotuń z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia ceny wywozu nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych od mieszkańców oraz 
przedsiębiorców Gminy Kotuń. 
  

§ 5. 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

  

 


		2022-09-13T09:13:30+0200
	Anita Drabarek




